
Challenger ApS

CVR-nr.: 42392960

Olufsvej 27
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2025

Anne-Marie Feilberg Friborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Challenger ApS
Olufsvej 27
2100 København Ø
e-mailadresse: am@amto.dk
CVR-nr.: 42392960
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 22.282 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		28.612	-444.737
Andre driftsomkostninger		0	-11.632
Resultat af ordinær primær drift		28.612	-456.369
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-10
Ordinært resultat før skat		28.611	-456.379
Skat af årets resultat	1	-6.329	99.939
Årets resultat		22.282	-356.440
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.282	-356.440
I alt		22.282	-356.440

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		88.601	94.930
Tilgodehavende skat		4.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		78.690	111.020
Tilgodehavender i alt		171.291	111.020
Likvide beholdninger		61.130	0
Omsætningsaktiver i alt		232.421	111.020
AKTIVER I ALT		232.421	205.950

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-252.735	-275.017
Egenkapital i alt		-212.735	-235.017
Gæld til banker		0	516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.037	7.420
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		443.119	433.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		445.156	440.967
Gældsforpligtelser i alt		445.156	440.967
PASSIVER I ALT		232.421	205.950

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	-6.329	99.939
	<u>-6.329</u>	<u>99.939</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret